
  

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від  27.04.2021 року №72 

Про присвоєння адреси  

Розглянувши  заяву  гр.  Макарчук  Павла  Володимировича  (вх.  №  М-810/27  від
14.04.2020р.),  будівельний  паспорт  від  12.10.1992  р.,  державний  акт  на  право  приватної
власності на землю від 31.10.2000 р.,  з метою упорядкування нумерації будинку, взявши до
уваги  пропозиції  членів  виконкому,  керуючись  Законом  України  „Про  місцеве
самоврядування в Україні” виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Присвоїти  будівлі  житлового  будинку  з  господарськими  будівлями  та  спорудами  за
адресою вул. Молодіжна с. Доброводи, Тернопільської області окремий номерний знак № 13.

Головуючий засідання
(Секретар ради)                                                              Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

	Розглянувши заяву гр. Макарчук Павла Володимировича (вх. № М-810/27 від 14.04.2020р.), будівельний паспорт від 12.10.1992 р., державний акт на право приватної власності на землю від 31.10.2000 р., з метою упорядкування нумерації будинку, взявши до уваги пропозиції членів виконкому, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет міської ради


